
Savo Podlahy a povrchy 5kg - více variant

» Úklid a drogérie » Čistící prostředky » Podlahy » Ruční mytí

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

19.9.2024 03:06
1/1

Značka Savo 
Kód zboží 973-00037029 
Jednotka ks 
Balení 1 

SAVO bez chloru je užitečným pomocníkem v péči o vaši
domácnost. Primárně je určený na podlahy, ale lze využít i
při čištění veškerých omyvatelných povrchů. Díky absenci
chemického zápachu a chloru ve složení je přípravek
vhodný i na povrchy, se kterými přichází do kontaktu děti.
Lze tak aplikovat i na dětské židličky, postýlky či hračky.
Biocidní prostředek můžete použít i na kuchyňské
povrchy, které přichází do kontaktu s potravinami. Vaše
domácnost bude zářit čistotou, aniž by ji rušil nepříjemný
chemický zápach.

Dostupnost: poslední 2 ks

Popis
Savo bez chloru na podlahy & povrchy 5 kg

- Dezinfekční čisticí přípravek na podlahy
- Vhodný i na veškeré omyvatelné povrchy v domácnosti
- Bez chemického zápachu
- Složení bez chloru účinně likviduje bakterie a je ideální
pro každodenní dezinfekci
- Je možné ho použít i na povrchy, které přichází do
kontaktu s potravinami

https://azpapir.cz/manufacturer/savo

